podobnych wiadomości
już ministeryum nie zażądało.

Że zaś rzetelne oznaczenie ilości przychodu z domu jest bardzo
ważne, gdyż ilość ta służy nietylko do wyliczenia podatku podymnego,
ale i do ustanowienia prawie wszystkich innych opłat i składek miej
skieb, więc bardzo słusznie, że prawo 3 (15) czerwca 1858 r. daje
kontrybnentom możność w ciągu całego roku, licząc od 1-ćj raty po
boru podymnego, to jest jak obecnie od miesiąca marca r. b, zaskar
żenia niezgodnego z rzeczywistością oznaczenia z danćj nieruchomości
dochodu i wyliczenia podatków. Skargi takie, naklejone dwiema
markami po 80 kop., winny być podawane do izb skarbowych.